
Allegato prot. n. 11129 del 10 Ottobre 2019 
 

Elenco candidati Prova di ingresso del 16/10/2019 di Storia della musica 

 

N. Nominativo Data di nascita 

1 ALBANESE MARCO 10/12/2001 

2 ALFONSO GIANCARLO 14/06/2000 

3 ARBORE ALESSIO 16/05/2001 

4 BELLIGERANTE FRANCESCO 08/05/2004 

5 BONGALLINO GIANLUCA 03/07/1997 

6 BRACCO MICHELE DONATO 29/04/2000 

7 
BRILLA FRANCESCO 

SAVERIO 
26/05/2001 

8 CALDAROLA DOMENICA 03/07/1995 

9 CAMPANALE PAOLO 07/08/1999 

10 CAMPOREALE ARIANNA 02/12/1999 

11 CAROLI ANTONIO 27/02/2003 

12 CAVONE GIUSEPPE 17/04/2002 

13 CHIARAPPA ANTONIO 29/09/1987 

14 COLUCCI ALBERTA 11/04/2001 

15 D'ANGELO FEDERICO MARIA 17/05/1980 

16 DEANDREA MARIANNA 08/09/1992 

17 D'ELIA FLORANGELA 02/04/2005 

18 DI GIACOMO MARCELLO 15/02/1997 

19 DISPOTO MICHELE 21/11/1986 

20 FANELLI GAETANO 04/11/2002 

21 FAVIA GIORGIA 18/12/1999 

22 GALLO CARMELA GIULIA 06/08/2003 

23 GATTO ROMINA 10/10/1973 

24 IANNONE ELEONORA 11/04/2000 

25 KIKNAVELIDZE ANI 02/03/1993 

26 LAMACCHIA ANNARE' 28/08/2003 

27 LI JINGZHE 20/09/199 

28 LORUSSO MICHELE 08/02/1999 

29 MADREPERLA PIETRO 23/02/2001 

30 MARRAFFA ENRICO 02/08/2002 

31 MASTROMARINO GRAZIANO 29/06/2000 

32 MINERVINI BIANCA MARIA 19/12/2003 

33 MONTANARO SALVATORE 12/07/2002 

34 MORAGLIA GIUSEPPE 20/03/2000 

35 NASCA NICOLA PIO 22/08/2002 

36 NESTA KATERINA ROBERTA 31/10/2004 

37 
PALOMBELLA GIOVANNI 

LUCA 
13/04/2003 

38 PENNACCHIA GIANFRANCO 21/07/2000 

39 PESCE ELISABETTA 03/03/1997 

40 POTENZA DOMENICO 22/03/2000 

41 RICCARDI FRANCESCO 02/04/1999 

42 RODIO LORENZO 16/02/2002 

43 ROTOLA ARMANDO 29/12/1999 

44 SASSANELLI DOMENICA 28/12/1997 

45 SPADONE IVAN 10/11/2000 



46 
TANZELLA NICOLO' 

TOMMASO 
11/07/2001 

47 TATTOLI DOROTEA 23/06/1999 

48 TRAVERSA GIANLUCA 23/03/1995 

49 TRUFANOVA ELENA 01/03/1998 

50 URRU CLAUDIA 14/10/1992 

51 VERGARI DIEGO 06/05/2003 

52 VOMERO CHIARA TERESA 26/11/1999 

 

 

Elenco candidati Prova di ingresso del 16/10/2019 di Teoria dell’armonia e analisi 

 

N. Nominativo 

Data di 

nascita 

1 ALBANESE MARCO 10/12/2001 

2 ALFONSO GIANCARLO 14/06/2000 

3 ARBORE ALESSIO 16/05/2001 

4 BARDI ERNESTO 07/01/2002 

5 BELLIGERANTE FRANCESCO 08/05/2004 

6 BONGALLINO GIANLUCA 03/07/1997 

7 BRACCO MICHELE DONATO 29/04/2000 

8 
BRILLA FRANCESCO 

SAVERIO 
26/05/2001 

9 CALDAROLA DOMENICA 03/07/1995 

10 CAMPANALE PAOLO 07/08/1999 

11 CAMPOREALE ARIANNA 02/12/1999 

12 CAPUTI VINICIO LUCA 24/10/2000 

13 CAROLI ANTONIO 27/02/2003 

14 CAVONE GIUSEPPE 17/04/2002 

15 CHIARAPPA ANTONIO 29/09/1987 

16 COLUCCI ALBERTA 11/04/2001 

17 CORRIERO CHIARA 22/05/2001 

18 DE COSMO ALESSIO GLAUK 08/11/2000 

19 DEANDREA MARIANNA 08/09/1992 

20 D'ELIA FLORANGELA 02/04/2005 

21 DI CEGLIE ANTONIO 08/06/1999 

22 DI GIACOMO MARCELLO 15/02/1997 

23 DI MODUGNO MICHELE 30/05/2000 

24 DI RELLA MATTEO 14/01/1999 

25 DISPOTO MICHELE 21/11/1986 

26 FANELLI GAETANO 04/11/2002 

27 FAVIA GIORGIA 18/12/1999 

28 GALLO CARMELA GIULIA 06/08/2003 

29 GATTO ROMINA 10/10/1973 

30 IANNONE ELEONORA 11/04/2000 

31 KIKNAVELIDZE ANI 02/03/1993 

32 KUZMINAITE KORNELIJA 05/11/1998 

33 LAMACCHIA ANNARE' 28/08/2003 

34 LAMPIS IDA 21/07/1999 

35 LI JINGZHE 20/09/199 

36 LORUSSO MICHELE 08/02/1999 

37 MADREPERLA PIETRO 23/02/2001 



38 MARRAFFA ENRICO 02/08/2002 

39 MINERVINI BIANCA MARIA 19/12/2003 

40 MONTANARO SALVATORE 12/07/2002 

41 MORAGLIA GIUSEPPE 20/03/2000 

42 MORAGLIA NICOLE 06/10/1997 

43 NASCA NICOLA PIO 22/08/2002 

44 NESTA KATERINA ROBERTA 31/10/2004 

45 
PALOMBELLA GIOVANNI 

LUCA 
13/04/2003 

46 PASTORE ROBERTA 10/07/2000 

47 PEDRONCELLI GIORGIO 04/12/1997 

48 PENNACCHIA GIANFRANCO 21/07/2000 

49 RICCARDI FRANCESCO 02/04/1999 

50 RICCO GIUSEPPE 23/09/2000 

51 RODIO LORENZO 16/02/2002 

52 ROTOLA ARMANDO 29/12/1999 

53 SALVEMINI GIULIA 21/05/2002 

54 SASSANELLI DOMENICA 28/12/1997 

55 SCARATI FLORIANA 28/06/2000 

56 
TANZELLA NICOLO' 

TOMMASO 
11/07/2001 

57 TATTOLI DOROTEA 23/06/1999 

58 TRAVERSA GIANLUCA 23/03/1995 

59 TRUFANOVA ELENA 01/03/1998 

60 URRU CLAUDIA 14/10/1992 

61 VOMERO CHIARA TERESA 26/11/1999 

 

 

Elenco candidati Prova di ingresso del 16/10/2019 di Pratica pianistica 

 

N. Nominativo 

Data di 

nascita 

1 BONGALLINO GIANLUCA 03/07/1997 

2 BRACCO MICHELE DONATO 29/04/2000 

3 
BRILLA FRANCESCO 

SAVERIO 
26/05/2001 

4 CALDAROLA DOMENICA 03/07/1995 

5 CAMPANALE PAOLO 07/08/1999 

6 CAMPOREALE ARIANNA 02/12/1999 

7 DEANDREA MARIANNA 08/09/1992 

8 DI CEGLIE ANTONIO 08/06/1999 

9 FAVIA GIORGIA 18/12/1999 

10 KIKNAVELIDZE ANI 02/03/1993 

11 KUZMINAITE KORNELIJA 05/11/1998 

12 LI JINGZHE 20/09/199 

13 MONTANARO SALVATORE 12/07/2002 

14 MORAGLIA GIUSEPPE 20/03/2000 

15 NESTA KATERINA ROBERTA 31/10/2004 

16 RICCARDI FRANCESCO 02/04/1999 

17 
TANZELLA NICOLO' 

TOMMASO 
11/07/2001 

18 URRU CLAUDIA 14/10/1992 

19 VOMERO CHIARA TERESA 26/11/1999 



 


